
IMI REPORT

Číslo: 13208.1

RTPD – žádost o dokumenty

Prohlášení o vyslání

Číslo prohlášení 93649ac0-b4d0-41f2-985f-7972eaf18c2d

Předpokládané datum začátku
vyslání

26/10/2021

Předpokládané datum konce vysílání 30/10/2021

Země vyslání Slovensko

Země registrace Rumunsko

Název provozovatele Private Company123456

Křestní jméno Tom

Křestní jméno v jiných znacích než
latince

Příjmení Tom

Příjmení v jiných znacích než latince

Datum předložení 26/10/2021

Status prohlášení Platnost skončila

Žádost o dokumenty

Údaje o žádosti o dokumenty

Počáteční datum období, pro které
jsou požadovány dokumenty

08/05/2022

Datum konce období, pro které jsou
požadovány dokumenty

12/05/2022

Požadované dokumenty  Nákladní listy
Záznamy tachografu
Výplatní pásky
Pracovní smlouva
Výkaz práce
Doklad o zaplacení

Datum předložení 17/05/2022

Výsledek ověření

Jsou obdržené dokumenty v souladu
se směrnicí (EU) 2020/1057?

Výsledek ověření (en) sample text

17/05/2022 11:17 CEST1firstuser  surname  SK
RT posting
declaration
authority



Obdržené výplatní pásky

Obdržené výplatní pásky - 1

Typ dokumentu Výplatní pásky

Připomínka podnikatele v silniční
dopravě

(en) sample text

Počáteční datum období, na které se
dokument vztahuje

01/05/2022

Konečné datum období, na které se
dokument vztahuje

17/05/2022

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf

Obdržené nákladní listy

Obdržené nákladní listy - 1

Typ dokumentu  Nákladní listy

Připomínka podnikatele v silniční
dopravě

(en) sample text

Počáteční datum období, na které se
dokument vztahuje

08/05/2022

Konečné datum období, na které se
dokument vztahuje

12/05/2022

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf

Obdržené záznamy tachografu

Obdržené záznamy tachografu - 1

Typ dokumentu Záznamy tachografu

Připomínka podnikatele v silniční
dopravě

(en) sample text

Počáteční datum období, na které se
dokument vztahuje

08/05/2022

Konečné datum období, na které se
dokument vztahuje

12/05/2022

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf

Obdržené výkazy práce

Obdržené výkazy práce - 1

Typ dokumentu Výkaz práce

Připomínka podnikatele v silniční
dopravě

(en) sample text

17/05/2022 11:17 CEST2firstuser  surname  SK
RT posting
declaration
authority



Počáteční datum období, na které se
dokument vztahuje

01/05/2022

Konečné datum období, na které se
dokument vztahuje

16/05/2022

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf

Obdržené doklady o platbě

Obdržené doklady o platbě - 1

Typ dokumentu Doklad o zaplacení

Připomínka podnikatele v silniční
přepravě

(en) sample text

Počátek datum období, na které se
dokument vztahuje

17/05/2022

Konečné datum období, na které se
dokument vztahuje

17/05/2022

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf

Obdržené pracovní smlouvy

Obdržené pracovní smlouvy - 1

Typ dokumentu Pracovní smlouva

Připomínka podnikatele v silniční
dopravě

(en) sample text

Počáteční datum období, na které se
dokument vztahuje

01/06/2021

Konečné datum období, na které se
dokument vztahuje

30/04/2023

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf

17/05/2022 11:17 CEST3firstuser  surname  SK
RT posting
declaration
authority


